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Lampiran 1. Hasil uji komposisi raw material

PT. ITOKOH CEPERINDO
Stainless Steel & Alloy Steel Casting
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Lampiran 2. Hasil uji komposisi Weld Metal

\52 PT. ITOKOH CEPERINDO L A,i?:-‘:
e =

Stainless Steel & Alloy Steel Casting
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Lampiran 3. Hasil uji Ketangguhan Impak

LABORATOR!UM BAHAN TEKNIK

b ' DEPARTEMEN TEKNIK MESIN SEKOLAH VOKASI

Kampus - JI. Grafika 2A Yogyskana 55281
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UNIVERSITAS GADJAH MADA
HASIL PENGUJIAN IMPACT
Varissi | Sedut | Energl | Sudut Energi Luns | Harga lmpuct

No.

Perlakuun | o(*) | (1) | p*) | Tesernp(d) | (mm’) | (Hmm®)
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5. Pengujian dilakukan padstanggal 1 7 Seprember 1021

Yogynkarta, 17 September 2021
Staf Labormorium Bahun Teknik
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Lampiran 4. Hasil uji Kekuatan Lengkung

. LABORATORIUM BAHAN TEKNIK
rt)E!”ARTEMEN TEKNIK MESIN SEKOLAH VOKASI

UNIVERSITAS GADJAH MADA
HASIL PENGUJIAN BENDING
Nol s Tebal Lebar | Pmax | Defleksl | Tegangan Beoding
{mm) (mm) | (KN} (mm) — {MPa)
I R 6,00 2532 | 729 | 3ms7 119,88
2 R2 6,00 2506 | W17 | 2893 415,34
3] 10Ad 586 | 2490 | 1084 | 214 663,17
4 4] woa2 | sm] 2409 ngs' 27.97 67526
i 5| 1003 son | 2998 | 10230 wes 600,64
' 6| toAl” ‘;sﬁ'\' 2501 | 1002 | 3953 604.24
it ® 7] tox 37| “eon | 2487 |a001 ] Ze2s 58697
i § % nn.\g sw' 9 j& bl 1w 3 484,81
' 8 9 | Yeaa Se6 | 249K | omeT ARr- | ) | 53063
1)’ g 10| oAz 5.86 2007 [ 1001 | 2088 612,89
| ¥ ~—2 = w.—. \.- , E = 26,70
1 : 1] f20a3 13578 % to'tv :zt,oo 1
I PﬂwmmummtkuvmleuMnam
2 Standar pesimen mMG&WﬁTN
£ 3. Pmmjhndlhhhnnngwl'hwwmm

/ Yoz:fdmws«mnbamm o
Suaf Labosutormum Bahan Teknik

Penguilan & Ayplion
Toptpria

wy

Y -.“T'"
,
w el MT
NP, 1977663020021 21002

Sumber : Laboratorium Bahan Teknik Mesin VVokasi UGM.

112



Lampiran 5. Grafik Hasil uji Bending Raw Material
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Lampiran 6. Grafik Hasil uji Bending 100 A — 110 A

Sumber : Laboratorium Bahan Teknik Mesin VVokasi UGM.
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Lampiran 7. Grafik Hasil uji Bending 120 A

Sumber : Laboratorium Bahan Teknik Mesin VVokasi UGM.
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